
25/02/2021 EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU - EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-11/2021-uasg-152254-ifc/blumenau-305218385 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/02/2021 | Edição: 37 | Seção: 3 | Página: 49

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021 - UASG 152254 - IFC/BLUMENAU

Nº Processo: 23473.001335/2020-36.

Pregão Nº 6/2020. Contratante: INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE - REITORIA.

Contratado: 04.602.789/0001-01 - DATEN TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Aquisição de

equipamentos, materiais e sowares de informáca (TI), nas condições estabelecidas no termo de referência,

anexo ao edital para o Campus Blumenau.

Fundamento Legal: . Vigência: 22/01/2021 a 22/01/2022. Valor Total: R$ 5.377,26. Data de

Assinatura: 22/01/2021.

(COMPRASNET 4.0 - 24/02/2021).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


